
UCHWAŁA  Nr VII/122/11 
Rady Miasta Gdyni 
z 27 kwietnia 2011r. 

 
 
 
w sprawie: zmiany Programu ochrony środowiska przed hałasem dla miasta Gdyni 
przyj ętego uchwałą Nr XXIV/567/08 Rady Miasta Gdyni z dnia 22.10.2008r. 
 
 
Na podstawie art. 119 ust. 2 ustawy Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U.06.129.902 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Przyjmuje się następujące zmiany w treści „Programu ochrony środowiska przed hałasem 
dla miasta Gdyni”: 

a) drugie zdanie w pkt 8.2.1. Obszar Przekroczeń D-01 Demptowo otrzymuje 
brzmienie: Program przewiduje podjęcie działań naprawczych dla mieszkańców 
budynków osiedla Demptowo oraz zabudowań znajdujących się od strony Pustek 
Cisowskich. 

b) pkt 8.1.1.2 Kierunki i zakres działań niezbędnych do przywrócenia dopuszczalnych 
poziomów hałasu w środowisku otrzymuje brzmienie: W ramach realizacji Programu 
autorzy proponują umieszczenie ekranów akustycznych, w pasie drogowym, w 
rejonach najbardziej eksponowanych na ponadnormatywny hałas. 

c) Tabela 11.1 Koszty realizacji poszczególnych zadań Programu otrzymuje treść: 
Zadanie Koszt brutto [zł.] 

Budowa ekranu akustycznego „zwykłego”1 1000 zł / 1m2 
Budowa ekranu akustycznego o nietypowej 

konstrukcji2 
1200 zł / 1m2 

Zakup i umieszczenie fotoradaru3 200 000 zł /szt. 
 

d) Tabela 11.2 Zestawienie informacji dot. obszarów objętych Programem – hałas 
drogowy dla obszaru D-01 Demptowo otrzymuje treść: 

Obszar 
przekroczeń 

Zadanie/ 
Wariant 

Liczba 
ludności 

Koszt 
realizacji 
[mln zł] 

E [%] KCH 
Jednostka 

odpowiedzialna/ 
Inwestor 

Wariant 1 1778 0.4 37,8 59 GDDKiA 
Wariant 2 1778 17.7 79,2 374 GDDKiA 

D-01 
Demptowo 

Wariant 3 1778 18.1 82.6 287 GDDKiA 
 
 
 
 

                                                 
1 Rozumie się przez to prostą konstrukcję pionowego ekranu dźwiękochłonnego 
2 np. ekrany cylindryczne, skośne, zakrzywione. 
3 Koszt fotoradaru obejmuje zakup fotorejestratora, zakup masztu oraz inne prace związane z umieszczeniem i uruchomieniem 

urządzenia oraz ewentualnym przeszkoleniem obsługi urządzenia 



 
e) Tabela 12.1 Zadania do realizacji w latach 2009 – 2011 otrzymuje formę i treść:  

Cel 
operacyjny 

Obszar 
przekroczeń 

Zadanie 
Koszt 
[mln 
zł] 

Jednostka 
odpowiedzialna 

D-01 
Deptowo 

Budowa ekranów akustycznych przy 
trasie S6, fotoradary 

18,1 GDDKiA 

P-01 
Śródmieście 

Decyzja o dopuszczalnym poziomie 
hałasu (wydana w dniu 
10.07.2008r.) 

- Prezydent m. Gdyni 

P-02 
ObłuŜe 1 

Decyzja o dopuszczalnym poziomie 
hałasu - BCT 

- Prezydent m. Gdyni 

P-03 
ObłuŜe 2 

Decyzja o dopuszczalnym poziomie 
hałasu - BCT 

- Prezydent m. Gdyni K
ró

tk
ot

er
m

in
ow

y 

20
09

-2
01

1 

S–01 do 
S-07 

Wymiana stolarki okiennej w 
placówkach oświatowych 

4.0 Prezydent m. Gdyni 

Prezydent m. Gdyni 4  

GDDKiA 18,1  

PKP PLK 0  

SKM 0  

Całkowite koszty realizacji 
Programu w okresie 

2009-2011 

Suma [mln zł] 22.1  

 
f) Tabela 12.2 Zadania do realizacji w latach 2012 – 2015 otrzymuje formę i treść: 

Cel 
operacyjny 

Obszar 
przekroczeń 

Zadanie 
Koszt 
[mln 
zł] 

Jednostka 
odpowiedzial

na 

D-03 
Dąbrowa 

Budowa ekranów akustycznych 
wzdłuŜ trasy S6 oraz ul. 

Nowowiczlińskiej 

11.3 
/5.1 

GDDKiA/ 

Prezydent m. 
Gdyni 

D-04 
Wielki Kack 

Budowa ekranów akustycznych oraz 
ograniczenie prędkości ruchu 

pojazdów wzdłuŜ trasy S6 
19 

GDDKiA/Pol
icja 

K-05 
Chylonia 

Budowa ekranów akustycznych 5.4 SKM 

K-06 
Cisowa 

Budowa ekranów akustycznych 8 SKM 

5.5 SKM K-01 
Orłowo 

Budowa ekranów akustycznych 
3.9 PKP PLK 

K-02 
Wzgórze 

Modernizacja torowiska, budowa 
ekranów akustycznych 

- PKP PLK 

Ś
re

dn
io

te
rm

in
ow

y 
 

20
12

-2
01

5 

K-03 
Śródmieście 

Modernizacja torowiska, budowa 
ekranów akustycznych 

- PKP PLK 



K-04 
Grabówek 

Budowa ekranów akustycznych 1.6 SKM 

Prezydent m. Gdyni 5.1 
GDDKiA 30.3 
PKP PLK 3.9 

SKM 20.5 

Całkowite koszty realizacji 
Programu w okresie 
 2012-2015 

Suma [mln zł] 59.8 

 

 
g) Pierwsze zdanie podsumowania pod tabelą 12.2 otrzymuje brzmienie: Całkowity 

nakład poniesiony na realizację Programu w latach 2009-2015 wyniesie w 
przybliŜeniu 82 mln zł. 

2. Tabele 8.12, 8.13, , 8.14, 8.15 stanowiące charakterystykę obszaru przekroczeń D-01 
Demptowo oraz warianty rozwiązań antyhałasowych, zawierające fragmenty mapy 
akustycznej miasta Gdyni, otrzymują treść i formę zgodną z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.  

 
§ 2 

 
Realizację „Programu ochrony środowiska przed hałasem dla miasta Gdyni” powierza się 
Prezydentowi Miasta Gdyni. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie w ciągu 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

      dr Stanisław Szwabski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


